Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Жемчужненская средняя школа №1

ПРИКАЗ

                                 	                                п. Колодезный

от 15.07 2024 г.                                                                                                                 № 133-О

Об утверждении результатов
индивидуального отбора и о зачислении в 10 класс

В соответствии со статьей 19 Закона Республики Хакасия от 05.07.2013 г. № 60-ЗРХ «Об образовании в Республике Хакасия» (с последующими изменениями), с Постановлением Правительства Республики Хакасия от 31.12.2014 г. №732 «Об утверждении Порядка организации индивидуального отбора при приёме либо переводе в государственные и муниципальные образовательные организации Республики Хакасия для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения», с Порядком организации индивидуального отбора обучающихся при приеме либо переводе в МБОУ Жемчужненская  СШ № 1  для получения среднего общего образования на профильном уровне и на основании решения приёмной комиссии  от 09 июля  2024 года  протокол № 1 по проведению индивидуального отбора при приеме в МБОУ Жемчужненскую СШ № 1 для получения среднего общего образования с изучением отдельных учебных предметов на углубленном (профильном) уровне:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Следующих обучающихся считать прошедшими индивидуальный отбор при приеме в МБОУ Жемчужненскую СШ № 1 для получения среднего общего образования с изучением математики, обществознания на углубленном уровне и зачисленными в 10 класс:

	№
	Ф.И.О. обучающегося
	Предметы, изучающиеся на углубленном (профильном) уровне

	1
	Щукина Валентина Юрьевна
	Математика, обществознание

	2
	Филянина Диана Николаевна
	Математика, обществознание

	3
	Овинников Иван Алексеевич
	Математика, обществознание

	4
	Кокова Ксения Тимуровна
	Математика, обществознание

	5
	Мезенцев Максим Вячеславович
	Математика, обществознание

	6
	Исаков Глеб Евгеньевич
	Математика, обществознание

	7
	Бусаргин Егор Андреевич
	Математика, обществознание

[bookmark: _GoBack]

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ
Жемчужненская СШ №1 ___________________ Е.С. Докучаева